
 
Хохітвянська гімназія 

Богуславської міської ради Київської області 
 

КОД ЄДРПОУ 25300476 
НАКАЗ 

22  листопада  2024р.                       с. Хохітва                                                № 97              

Про звільнення від проходження державної  
підсумкової атестації учнів, які завершують 
кожен рівень повної загальної середньої освіти 
у 2024/2025 навчальному році 
 
      На виконання п. 3 Закону України «Про внесення змін до деяких законів 
України щодо державної підсумкової атестації та вступної кампанії 2025 
року» від 29.10.2024 №4034 –ІХ, наказу відділу освіти БМР від 22.11.2024 № 
17 «Про звільнення від проходження державної підсумкової атестації учнів, 
які завершують кожен рівень повної загальної середньої освіти у 2024/2025 
навчальному році 
 
НАКАЗУЮ: 

1.​ Звільнити від проходження державної підсумкової атестації учнів, які 
завершують кожен рівень повної загальної середньої освіти у 2024/2025 
н.р. 

2.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  
 
В.о. директора гімназії                                  Євгенія МАЦЕНКО 

 
З наказом ознайомлені: 
_______ М. Пампущенко                                     _______ А. Горовенко​
_______ Л. Шевченко                                           _______ А. Карпінська 
_______ Л. Шиян                                                   _______ О. Лисюк  
_______ І. Ткаченко                                              
_______ Ю. Колісник                                           ________ О. Гаращенко 
_______ О. Степанова                                          ________ О. Сидоренко                          
_______ О. Кобеляцька  
_______ Л. Миргородська                                     
                     
 
 
 


